
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

1818 12:27:26 3.55 100,000,000 100,000,000 3.55 100,000,000  100,000,000 5.0000%

1819 12:27:36 3.56 100,000,000 200,000,000 3.56 100,000,000  100,000,000 5.0000%

1821 12:28:48 3.56 20,000,000 220,000,000 3.56 20,000,000  20,000,000 1.0000%

1824 12:33:13 3.56 150,000,000 370,000,000 3.56 150,000,000  150,000,000 8.0000%

1807 12:01:17 3.57 200,000,000 570,000,000 3.57 80,345,041  80,345,041 4.0000%

1808 12:03:30 3.57 100,000,000 670,000,000 3.57 40,172,520  40,172,520 2.0000%

1810 12:09:29 3.57 200,000,000 870,000,000 3.57 80,345,040  80,345,040 4.0000%

1811 12:11:32 3.57 100,000,000 970,000,000 3.57 40,172,520  40,172,520 2.0000%

1814 12:14:14 3.57 2,500,000 972,500,000 3.57 1,004,313  1,004,313 0.0000%

1815 12:14:32 3.57 5,000,000 977,500,000 3.57 2,008,626  2,008,626 0.0000%

1817 12:26:45 3.57 200,000,000 1,177,500,000 3.57 80,345,040  80,345,040 4.0000%

1820 12:27:46 3.57 100,000,000 1,277,500,000 3.57 40,172,520  40,172,520 2.0000%

1823 12:33:00 3.57 300,000,000 1,577,500,000 3.57 120,517,560  120,517,560 6.0000%

1825 12:50:16 3.57 200,000,000 1,777,500,000 3.57 80,345,040  80,345,040 4.0000%

1826 12:51:47 3.57 750,000,000 2,527,500,000 3.57 301,293,900  301,293,900 15.0000%

1827 12:53:22 3.57 750,000,000 3,277,500,000 3.57 301,293,900  301,293,900 15.0000%

1828 12:53:25 3.57 200,000,000 3,477,500,000 3.57 80,345,040  80,345,040 4.0000%

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14245

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14245
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

1830 12:56:29 3.57 450,000,000 3,927,500,000 3.57 180,776,340  180,776,340 9.0000%

1831 12:58:46 3.57 500,000,000 4,427,500,000 3.57 200,862,600  200,862,600 10.0000%

4,427,500,000 2,000,000,000 2,000,000,000 100 %

Monto Resumen

Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.55 100,000,000 100,000,000

3.56 270,000,000 370,000,000

3.57 4,057,500,000 4,427,500,000
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RESUMEN

Fecha 05.21.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 2,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 2,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 2,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,427,500,000  MXN

Sobredemanda 2.21

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.55

Última solicitud asignada 3.57

Posturas recibidas 19

Posturas asignadas 19
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